wc
Канализационная насосная станция
,..
I
Технические параметры
Мощность Q(м3/ч) о 2.4
Модель
Вт а (л/мин) о 40

• Не должен использоваться для перекачивания химических
веществ и растворителей
Расшифровка обозначений
WC 60 1 А
т т
Т __ т _____ Символ оптимизации продукции
_ - Улучшение
Мощность(х10 Вт)
Канализационная насосная станция
2.4 3 3.6 4.2 4.8 5.4 6
40 50 60 70 80 90 100
7 6.5 6 5.5 5 4.5 3.5
7 6.5 6 5.5 5 4.5 3.5
7 6.5 6 5.5 5 4.5 3.5
i◄
Характеристики насосов
-
9
8
7
6
---------
----- WC601A
---- WC6018 ........._
~601С
~ 5
4
3
............
----------
nl
1D
о
с;
~
2
о
о 2
о 20
3 4
40 60 80
Производительность Q ►
Используемые материалы
No. Части Материал No. Части Материал
1 Верхняя крышка АОС12 16 Подающая трубка ЕРОМ
2 Ротор 17 Установитель водопровода ABS
3 Обмотка 18 Крышка бака ABS
4 Подшипник АОС12 19 Крышка вентиляции ABS
5 Крышка статора 304 20 Конденсатор
6 Суппорт PP-G 21 Плата
7 Рабочее колесо PP-G 22 Крышка выхода ABS
8 Корпус насоса PP-G 23 Переключатель
9 Крышка режущего 9CR18
механизма
24 Крышка двигателя ABS
10 Нож 9CR18
25 Выпускная трубка PVC
11 Обратный клапан 26 деталь одностороннего NBR
клапана
12 Укупоривание входа ABS
воды
27 Детали клапана PP-G
13 Гайка на входе ABS
14 Бак ABS
28 Выход PP-G
29 Воздушный
переключатель
15 Закрытие ЕРОМ 30 Посадочное место PP-G
Упаковочная информация
Модель
Вес брутто Длина Ширина Высота Количество
(кг) (мм) (мм) (мм) (шт/20'ТЕU)
WC601A 7.7 505 215 300 924